АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2024 г. Ессентуки                               859

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
01.02.2024 № 67 «О ликвидации муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад №15 «Звёздочка» города
Ессентуки

В соответствии со ст.ст. 61, 62, 63 Гражданского кодекса Российской

Федерации, ст. 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением  администрации города Ессентуки

от 26.11.2010 № 2584 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города

Ессентуки, а также утверждения уставов муниципальных учреждений города

Ессентуки и внесения в них изменений», Уставом муниципального

образования городского округа города-курорта Ессентуки,  администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации города

Ессентуки от 01.02.2024  № 67 «О ликвидации муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад №15 «Звёздочка»

города Ессентуки», изложив в следующей редакции:

«4.Установить срок ликвидации МБДОУ детский сад № 15 «Звёздочка»

в течение 1 (одного) года со дня вступления в силу настоящего

постановления».

2. Управлению образования администрации города Ессентуки

направить настоящее постановление администратору официального сайта

для размещения на официальном сайте муниципального образования

городского округа города-курорта Ессентуки.

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников